

## **Przychodnia Weterynaryjna Ampułka dołączyła do Grupy LuxVet**

**Grupa LuxVet umacnia swoją pozycję na Mazowszu. W szeregi Grupy dołączyła właśnie Ampułka Specjalistyczna Przychodnia Weterynaryjna - jedna z najbardziej znanych placówek w Mińsku Mazowieckim.**



Ampułka działa od 15 lat i jest jedną z najbardziej znanych przychodni weterynaryjnych w Mińsku Mazowieckim. Zlokalizowana przy ulicy Świętokrzyskiej 30 placówka zajmuje się leczeniem i profilaktyką chorób wewnętrznych, diagnostyką radiologiczną, stomatologią, chirurgią ortopedią oraz fizjoterapią zwierząt towarzyszących. Ampułka opiekuje się również zwierzętami egzotycznymi.

Zespół, którego trzon stanowi lek. wet. Agata Przetakiewicz, tworzy 11 lekarzy, fizjoterapeuta, 2 techników oraz pracownik administracyjny. O zaangażowaniu całego personelu i ich miłości do zwierząt świadczy przyświecające placówce motto: „Ratując życie każdego pacjenta ratujemy świat jego i jego opiekunów. I nadal będziemy to robić. Bo kochamy naszą pracę”. To dlatego Ampułka dba o podnoszenie kwalifikacji swojego personelu oraz inwestuje w specjalistyczne urządzenia diagnostyczne i terapeutyczne, takie jak USG, RTG (bezpośrednie, cyfrowe, oraz wewnątrzustne), endoskop, profesjonalny unit stomatologiczny, aparat do narkozy wziewnej czy zestaw do elektroterapii i magnetoterapii weterynaryjnej.

*„Nasza przychodnia to połączenie długiej i bogatej historii, ponadczasowej miłości do zwierząt, a także nowoczesności wyrażonej w nowatorskich metodach leczenia. Dzięki temu jesteśmy w stanie tworzyć naszym pacjentom jak najlepsze warunki. Dołączenie do Grupy LuxVet pozwoli nam nie tylko na kontynuację tej misji, ale również na dalszy rozwój w zgodzie z naszymi wartościami.” – mówi lek. wet. Agata Przetakiewicz, założycielka przychodni.*



Grupa LuxVet zapewni placówce wsparcie w obszarze administracji, księgowości, zakupów, obsługi IT oraz marketingu. Zespół uzyska dostęp do pakietu benefitów pracowniczych (opieka medyczna, karta sportowa) oraz bezpłatnych szkoleń realizowanych w ramach platformy szkoleniowej LuxVet.

\*\*\*

### **O Grupie LuxVet**

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz budując swój pierwszy w Polsce szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży.

Grupę wspierają kapitałowo trzy fundusze inwestycyjne: fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund.

**[www.grupaluxvet.pl](http://www.grupaluxvet.pl)**

### **Kontakt dla mediów**

Karolina Bałaban

[karolina.balaban@grupaluxvet.pl](mailto:karolina.balaban@grupaluxvet.pl)

+48 504 099 936